Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 16 de maio de 2023 Ano XIII - Edição nº 01475 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A0834E717F0458B362DE6210FA85D0D

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 008PP/2022 - AVISO DE DISTRATO

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2023.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A0834E717F0458B362DE6210FA85D0D

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

AVISO DE DISTRATO DE CONTRATO

Contrato de n° 008PP/2022. Decorrente do Pregão Presencial n° 008PP/2022. Objeto: prestação de serviço de

Manutenção Preventiva e Corretiva de equipamentos odontológicos (com fornecimento de peças). Distratante:

Município de Central – Ba. Distratado: NIVALDO OLIVEIRA DE SENA 01666842524 (CNPJ Nº 33.129.236/0001-81).

Assinatura: 16/05/2023. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito Municipal.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E57744E667B6472FDB98FC20DC7DCE9

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 16 de maio de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 004/2023. Objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união e diário oficial próprio do município,
assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP –BRASIL, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos
setores dessa prefeitura. Sessão: 29/05/2023, às 16:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital: http://www.central.ba.gov.br/ //
licitacaocentral7@gmail.com. Anselmo Luiz Góes da Silva – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A0834E717F0458B362DE6210FA85D0D

		2023-05-16T10:57:34-0300